
Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 1 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 170,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa,délka 430

mm, 10-60V, 12 CREE LED, 60W, 3500Lm

Kód Skarab: 717259

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM1105E-60W

Náhrady:

1 Foshan

2 379,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa, délka 580

mm, 10-60V,  12 CREE LED, 120W,

7600Lm

Kód Skarab: 717258

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM1110E-120W

Náhrady:

2 Foshan

2 535,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa, délka 560

mm, 12-48V, 36 Osram LED, 180W,

9859Lm, R112,R10

Kód Skarab: 717255

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM2205-180W

Náhrady:

3 Foshan

1 818,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa, délka 530

mm, 12-48V, 15 Osram LED, 105W,

5552Lm, R112, R10

Kód Skarab: 717256

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,54

KM1107E-105W

Náhrady:

4 Foshan

2 379,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa, délka 530

mm, 12-48V, 15 CREE LED, 150W,

10260Lm, R112, R10

Kód Skarab: 717257

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

KM2110E-150W

Náhrady:

5 Foshan

1 100,00

Název: Svítilna pracovní, LED rampa, délka 381

mm, 12-48V,12 Osram LED, 60W, 3186

Lm, R112, R10

Kód Skarab: 717253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

KM2115-60W

Náhrady:

6 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 2 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

3 827,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa,

1249x75x56.5 mm, 10-48V, 36x5W CREE

LED, 180W, 13600Lm

Kód Skarab: 717281

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM-L0549180

Náhrady:

7 Foshan

3 061,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa 742x75x56.5

mm, 10-48V, 21x10W CREE LED, 210W,

8000Lm

Kód Skarab: 717280

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM-L0529210

Náhrady:

8 Foshan

2 200,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa

735x77.5x45.5 mm, 10-48V, 21x5W CREE

LED, 105W, 7780Lm

Kód Skarab: 717278

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM-L0430105

Náhrady:

9 Foshan

3 014,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa 527x56.6mm,

10-48V, 36x5W OSRAM LED,

180W,13000Lm, R10

Kód Skarab: 726948

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM2205F180

Náhrady:

10 Foshan

1 866,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa 526x32.5mm,

10-48V, 18x5W OSRAM LED, 90W,

7000Lm, R10

Kód Skarab: 726947

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM2115F90

Náhrady:

11 Foshan

3 004,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa

1242.5x77.5x45.5 mm, 10-48V, 36x5W

CREE LED, 180W, 13330Lm

Kód Skarab: 717279

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM-L0449180

Náhrady:

12 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 3 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 326,00

Název: Svítilna pracovní LED rampa - délka 560

mm, 12-48V, 18 Osram LED, 60W, 4690

Lm, R112, R10

Kód Skarab: 717254

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM2115-90W

Náhrady:

13 Foshan

416,00

Název: Svítilna pracovní LED 95x95mm, 10-48V,

24x1.5W OSRAM LED, 36W, 2350Lm, R10

Kód Skarab: 726946

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3233F

Náhrady:

14 Foshan

282,00

Název: Svítilna pracovní LED 90x90mm, 10-32V, 

9 ETI LED, 27W, 1600Lm, R10

Kód Skarab: 717277

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3209F Mini

Náhrady:

15 Foshan

488,00

Název: Svítilna pracovní LED 115 mm, 10-32V,

36x1.5W OSRAM LED, 54W, 3528 lm, R10

Kód Skarab: 726944

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3031F

Náhrady:

16 Foshan

511,00

Název: Svítilna pracovní LED 105x105mm,

10-32V, 64x1W OSRAM LED, 4105 Lm,

R10

Kód Skarab: 726943

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3234F

Náhrady:

17 Foshan

488,00

Název: Svítilna pracovní LED 110x110mm,

10-32V, 36x1.5W OSRAM LED, 54W,

3528Lm, R10

Kód Skarab: 726945

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3231F

Náhrady:

18 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 4 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 560,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 230 mm, 12-48V,  12 CREE LED,

72W, 7700Lm

Kód Skarab: 717266

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3028

Náhrady:

19 Foshan

2 340,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 230 mm, 10-60V,  12 CREE LED,

120W, 7600Lm

Kód Skarab: 717270

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3018-B

Náhrady:

20 Foshan

858,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 170 mm, 12-48V,  7 CREE LED,

49W, 4000Lm, R112

Kód Skarab: 717262

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3029

Náhrady:

21 Foshan

858,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 170 mm, 12-48V,  7 CREE LED,

49W, 4000Lm

Kód Skarab: 717263

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3029B

Náhrady:

22 Foshan

1 599,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 170 mm, 10-60V,  18 CREE LED,

90W, 5300Lm

Kód Skarab: 717273

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3020F

Náhrady:

23 Foshan

1 599,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 180 mm, 10-60V,  18 CREE LED,

90W, 4530 Lm

Kód Skarab: 717269

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3020

Náhrady:

24 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 5 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 148,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 180 mm, 10-48V,  12 CREE LED,

60W, 4200Lm

Kód Skarab: 717264

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3025

Náhrady:

25 Foshan

936,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 170 mm, 10-48V,  12 CREE LED,

60W, 4200Lm

Kód Skarab: 717265

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3025B-B

Náhrady:

26 Foshan

897,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- průměr 150 mm, 10-60V,  12 CREE LED,

60W, 3300Lm

Kód Skarab: 717272

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3024

Náhrady:

27 Foshan

2 262,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- 245x140mm, 12-48V, 8 CREE LED, 80W,

4800Lm

Kód Skarab: 717260

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3219

Náhrady:

28 Foshan

454,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

- 160x46mm, 10-32V, 6x5W OSRAM LED,

2259 Lm, R112 a R10

Kód Skarab: 726942

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3228S

Náhrady:

29 Foshan

2 184,00

Název: Svítilna pracovní LED - přídavný světlomet

-  245x140mm, 12-48V, 8 CREE LED, 80W,

5900Lm

Kód Skarab: 717261

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3219

Náhrady:

30 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 6 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

282,00

Název: Svítilna pracovní LED - průměr 90mm,

10-32V,  9 ETI LED, 27W, 1600Lm, R10

Kód Skarab: 717276

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

KM3009F Mini

Náhrady:

31 Foshan

1 560,00

Název: Svítilna pracovní LED - průměr 230 mm,

12-48V,  12 CREE LED, 72W, 7700Lm

Kód Skarab: 717267

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3028B

Náhrady:

32 Foshan

3 588,00

Název: Svítilna pracovní LED - průměr 230 mm,

10-60V,  18 CREE LED, 180W, 11000Lm,

R112, R10

Kód Skarab: 717271

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3021

Náhrady:

33 Foshan

1 092,00

Název: Svítilna pracovní LED - průměr 180 mm,

10-32V,  12 CREE LED, 60W, 3600Lm,

R112,R10

Kód Skarab: 717268

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3025

Náhrady:

34 Foshan

182,00

Název: Svítilna pracovní LED - couvací přídavný

světlomet - průměr 75 mm, 10-32V,  5

OSRAM LED, 7.5W, 750Lm, R10

Kód Skarab: 717274

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3030F

Náhrady:

35 Foshan

182,00

Název: Svítilna pracovní LED - couvací přídavný

světlomet - 73x31x94mm, 10-32V,  5

OSRAM LED, 7.5W, 750Lm, R10, R23

Kód Skarab: 717275

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

KM3230F

Náhrady:

36 Foshan

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0043 - Pracovní LED osvětlení

Platnost od 27.09.2021

Strana: 7 / 7

Pracovní LED osvětlení

Ceník  SKU0043

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

Moderní LED diody amerického výrobce CREE patří mezi nejvýkonnější a nejúspěšnější světelné zdroje. Nabízí 

nejlepší účinnost na trhu, která dosahuje až 200lm/W s maximálním příkonem 40W. Proti běžným žárovkám 

vyzáří až 20x více světla při stejné spotřebě, nepraskají a mají životnost až 50 000 hodin.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


